

Årsredovisning

för

Boardwalk AB

559270-6278

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Johansson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Boardwalk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Strategisk och operativ konsultverksamhet avseende bolagsorganisation, -styrning, -ledning, -utveckling, och strategiska förvärv, försäljningar av verksamheter, primärt inom tjänstesektorn, inom och utanför Sveriges gränser samt därmed förenlig verksamhet inklusive handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sina aktier i Pongo Sweden AB, vilket resulterade i ett underskott på grund av inlånat kapital som ej kunde återbetalas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	842	273	136	890
Resultat efter finansiella poster	340	16	-43	36
Soliditet (%)	53,1	55,7	36,9	37,0

Omsättningen har ökat sedan tidigare år på grund av nya kontrakt och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 574	15 998	91 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 998	-15 998	0
Årets resultat			259 548	259 548
Belopp vid årets utgång	25 000	66 572	259 548	351 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 572
årets vinst	259 548
	326 120
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12,80 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	6 120
	326 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		842 289	273 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		842 289	273 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 991	-53 827
Personalkostnader	2	-396 291	-203 070
Summa rörelsekostnader		-446 282	-256 897
Rörelseresultat		396 007	16 556
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-56 477	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-729
Summa finansiella poster		-56 142	-558
Resultat efter finansiella poster		339 865	15 998
Resultat före skatt		339 865	15 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 317	0
Årets resultat		259 548	15 998

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

10 000

Summa anläggningstillgångar

0

10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

154 313

5 625

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

60 000

Övriga fordringar

29 020

27 018

Summa kortfristiga fordringar

183 333

92 643

Kassa och bank

Kassa och bank

477 793

61 672

Summa kassa och bank

477 793

61 672

Summa omsättningstillgångar

661 126

154 315

SUMMA TILLGÅNGAR

661 126

164 315

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 572

50 574

Årets resultat

259 548

15 998

Summa fritt eget kapital

326 120

66 572

Summa eget kapital

351 120

91 572

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 900

Skatteskulder

80 317

0

Övriga skulder

229 689

70 843

Summa kortfristiga skulder

310 006

72 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

661 126

164 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Försäljningar	-10 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-10 000	
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från maj 2025 har ägaren och konsulten Johan Johansson agerat interim VD hos uppdragsgivaren Axelssons Turisttrafik AB. Detta interimuppdrag planeras att övergå i en anställning hos uppdragsgivaren under 2026 varför bolaget sannolikt kommer minska sin affär under 2026.

Boardwalk AB
Org.nr 559270-6278

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Västerås

Johan Johansson
Johan Johansson
Verkställande direktör
2026-01-26